CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116
Email: diretorexecutivo@ciop.sp.gov.br Site: www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO DIRETOR

18/04/2022 – 09h00

DIA: 18 de abril de 2022 (SEGUNDA-FEIRA)

HORAS: 09:00m

LOCAL: PRESENCIAL – SEDE DO CIOP – RUA CORONEL ALBINO, 550 – Pres. Prudente-SP.

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste

Paulista – CIOP, no uso das atribuições legais que me são conferidas pelo Estatuto do

CIOP, CONVOCO para Reunião do Conselho Diretor a ser realizada no dia 18/04/2022

(SEGUNDA-FEIRA), às 09h00m em primeira chamada e às 09h30 em segunda chamada

de acordo com o Art. 27, XX do Estatuto do CIOP, com a seguinte ordem do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Exoneração/Nomeação de Cargos Comissionados da Estrutura Administrativa do
CIOP;

2. Relatório Final da Comissão Especial de Investigação – CEI da Cidade da Criança;
3. Relatório de Verificação e Avaliação de Bens Móveis
4. Criação de cargos para o SUASA

Presidente Prudente, 14 de abril de 2022.

MURILO NOBREGA CAMPOS

Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Iepê

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP na data supra.

Maria Heloisa da Silva Cuvolo

Diretor Executivo - CIOP